
 

Via  E. Fermi, 70026 – Modugno (Bari) tel. 080-5367139 Cod. Fisc. 93422910724 

Email:bamm279007@istruzione.it   Email certificata: bamm279007@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.edu.it 

 

 

 

 

 

Modugno, 30/07/2020 

 

All’Usr Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

uspba@postacert.istruzione.it 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 

elementari.ba@istruzione.it 

medie.ba@istruzione.it 

comprensivi.ba@istruzione.it 

superiori.ba@istruzione.it 

 

Al Comune di Modugno 

comunemodugno@pecrupar.puglia.it 

Servizio Pubblica Istruzione 

Istruzione.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it 

Polizia Locale 

polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it 

 

Al personale della scuola 

Ai genitori degli alunni 

All’Albo 

Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.5, comma 2 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Gli adattamenti del 

calendario scolastico sono stabiliti dalle istituzioni scolastiche in relazione alle esigenze 

derivanti dal Piano dell’offerta formativa, nel rispetto delle funzioni in materia di 

determinazione del calendario scolastico esercitate dalle Regioni a norma dell’art. 138, 

comma 1, lettera d) del decreto  legislativo 31 marzo 1998, n. 112”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale Puglia n. 1070 del 02/07/2020 di 

determinazione del Calendario scolastico regionale anno 2020/2021; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. 0018532 del 

14/07/2020; 

VISTA la delibera n. 70 del Consiglio d’Istituto del 27/07/2020, “ Adattamento del 

calendario scolastico a.s. 2020/2021”, 

VISTA la nota del Comune di Modugno “Settore Istruzione Cultura e Sport” prot. n. 

2835 del 24 luglio 2020 di comunicazione della data della festività del Santo Patrono, 

VISTA la delibera n. 71 del Consiglio d’Istituto del 27/07/2020 “  con cui si definiscono 

le chiusure prefestive 

 

DECRETA 

Di adottare il seguente Calendario scolastico per l’anno 2020/2021 

 Inizio attività didattica 24 settembre 2020, 

 Termine attività didattica 11 giugno 2021. 

 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:elementari.ba@istruzione.it
mailto:medie.ba@istruzione.it
mailto:comprensivi.ba@istruzione.it
mailto:superiori.ba@istruzione.it
mailto:comunemodugno@pecrupar.puglia.it
mailto:Istruzione.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
mailto:polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it




 

Via  E. Fermi, 70026 – Modugno (Bari) tel. 080-5367139 Cod. Fisc. 93422910724 

Email:bamm279007@istruzione.it   Email certificata: bamm279007@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.edu.it 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 

 Tutte le domeniche, 

 8 dicembre Immacolata Concezione, 

 25 dicembre Santo Natale, 

 26 dicembre Santo Stefano, 

 1° gennaio Capodanno, 

 6 gennaio Epifania, 

 Santa Pasqua, 

 Lunedì dell’Angelo, 

 1 maggio Festa del lavoro, 

 2 giugno Festa della Repubblica. 

 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia: 

 7 dicembre (ponte), 

 Dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie), 

 Dal 1 aprile  2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali). 

 

Ricorrenza del Santo Patrono: 

 28 settembre 2020 

 

Chiusura scuola prefestivi: 

 7 dicembre 2020, 

 23 dicembre 2020, 

 31 dicembre 2020, 

 1 aprile 2021, 

 Dal 09 al 13 agosto 2021, settimana di ferragosto. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ERRICO Nicola Giovanni 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme  ad esso connesse 

 

 

 
 

 

 


